
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Freisen R

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 11 10 9

215
20:22

╳

9
17

1
11
20

3
13
21

5
14

7
15

8
16

Auszeit

17:20
21:23

Ende
16:29 B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
5 8 16 11 18 10

25

0
11
21

2
13
22

4
14
25

5
15

7
17

10
18

Auszeit

21:19
24:21

S
A
T
Z

2

Start
16:32 B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
10 5 8 16 11 18

25

╳

8
20

1
10
21

2
11
23

3
12
24

5
18
25

7
19

Auszeit

2:5
19:17

Ende
16:59 A  Freisen S

I II III IV V VI Punkte
8 4 9 5 10 6

233
13:17

2
10
19

4
11
20

5
12
21

6
13
23

8
14

9
18

Auszeit

13:18
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:02 A  Freisen R

I II III IV V VI Punkte
8 4 9 5 3 6

29

╳

11
21

1
12
23

6
14
24

7
16
26

9
17
27

10
18
29

Auszeit

14:18
21:22

Ende
17:35 B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
5 8 16 11 18 10

27

0
13
23

3
14
24

8
18
25

9
19
26

10
20
27

11
21

Auszeit

3:6
18:16

S
A
T
Z

4

Start
17:38 B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
10 5 8 16 12 18

25

╳

19
25

5
20

7
21

8
22

12
23

18
24

Auszeit

23:14

Ende
18:03 A  Freisen S

I II III IV V VI Punkte
8 4 9 5 3 6

1510 12 11
6:13 10:21 1:5
8:20 15:24 6:15

0
8

1
9

2
10

5
12

6
14

7
15

Auszeit

0:4
5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  SV Lohhof vs. SSC Freisen A
Spiel 6104 27.02.2022 16:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS
Unterschleißheim

85716 Unterschleißheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lohhof 8/14
2 Himmel, Sabrina X
5 John, Stefanie X
8 Müller, Lena X

10 Müller, Laura X
11 ★ Malescha, Carina X
12 Hurler, Joana X
16 Fischer, Clara X
18 Ziegmann, Nikola X
B  Libero
2 Himmel, Sabrina X
B  Offizielle
T Kiesling, Elena

CT Seimel, Saskia
SC Zeitler, Fabian
P Welp, Ann-Christin

C

A  Freisen 12/14
2 Fox, Lara
3 ★ Schwan, Kim-Marie X
4 Werth, Doreen X
5 Bustamante-Lapko, K… X
6 Palamarenko, Tatjana X
8 Dewes, Leonie X
9 Fox, Vanessa X

10 Zimmer, Alica X
11 Kolb, Christine X
12 Kiefhaber, Linda X
13 Zewe, Lena X
14 Grandinetti, Michelle X
A  Libero

13 Zewe, Lena X
14 Grandinetti, Michelle X
A  Offizielle
T Schumacher, Brigitte

CT Kersten, Hans-Jörg
P Ohliger, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
3. Satz, 24:25 - Zuschauer auf Tribüne und gleichzeitig Team Manager des Gegnerteams 
störte das Spiel so, dass das Spiel unterbrochen werden musste. Gemeinsam mit dem 
Hallenverantwortlichen wurde entschieden, dass dieser die Halle nicht verlassen muss. 
Gesamtdauer der Unterbrechung ca. 2 Minuten. 
Freisen: 4. Satz, 7:18 unberechtigter Antrag; --

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 1 18:16
V A 3 0:0
3 A 3 24:25

3:1

Ergebnisse
B  Lohhof Freisen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 29 21 0 1 2
2 0 1 25 2 27 23 0 1 2
2 0 0 27 3 33 29 1 0 2
1 0 1 25 4 25 15 0 6 2

5
7 0 3 102 114 88 1 8 8
Start: 16:00 Ende: 18:03 Dauer: 2:03

Sieger: SV Lohhof

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Stephan DE 1
2 Kreutzahler, Christian 2

Schreiber 3
Schr. Wilk, Gerhard 4

Assist. Serra, Sara

Dokument erstellt: 27.02.2022 18:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


