

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B SV Lohhof vs. SSC Freisen A

Spiel 6104 27.02.2022 16:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS Unterschleißheim 85716 Unterschleißheim



				Start A Freisen			R	En 16:		B Lohhof				s			
	A	ufschlagfolg		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellun	7	8	4	6	11	10	9		5	8	16	11	18	10	
Iluni		Spielern					5			21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C					20:22										
A	·	Spielstan	1														
		1. 5.	1	X	1	3	5	7	8	Auszeit		2	4	5		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9` 17	20	13 21)	14	15	16	17:20 21:23	21	13 22	14 25	15	17	18	21:19 24:21

S	St: 16:	art :32		(B) Lohhof			R	En 16:	de :59			S		
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	II	IV	٧	VI	Punkte
	10	5	8	16	11	18		8	4	9	5	10	6	
T							25					3		23
Z												13:17		
2	X	1	2	3	5	7		2	4	5	6		9	Auszeit
	8` 20	10 21	11 23	12 24	18 25	19	2:5 19:17			12 21	13 23)	14	18	13:18 18:20

	Aufschlagfolge			S Start 17:02		A Freisen			R	Ende 17:35		B Lohhof				s		
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		8	4	9	5	3	6		5	8	16	11	18	10	
Į,		S	pielernr.	ı							29							27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														
٧		5	icistanu															
		1.	5.	2	X,	1	6	7	9	10	Auszeit		3	8	9	10	11 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 21	12 23		16 26	17 27	18 29	14:18 21:22	23	14 24		19 26	10 20 27	ZΙ	3:6 18:16

S		art :38	B Lohhof				R		ide :03		S			
_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	5	8	16	12	18		8	4	9	5	3	6	
T							25		(10)	(12)	(11)			15
Z									6:13	10:21	1:5			
									8:20	15:24	6:15			
1	X	5 20	7	8	12 23	18 24	Auszeit	0	1	2	5	6	7	Auszeit
4	19 (5)	20	21	22	۷3	∠4	23:14	_R	9	10	12	14	15)	0:4 5:11

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
9	Sta	artaufstellung	7																					
ellur.		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
F																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B) Lohhof 8	3/14	A	Freisen 12	/14
2	Himmel, Sabrina	Х	2	Fox, Lara	
5	© John, Stefanie	Х	3	★ Schwan, Kim-Marie	Х
8	Müller, Lena	Х	4	©Werth, Doreen	Χ
10	Müller, Laura	Х	5	Bustamante-Lapko, K	Χ
11	★ Malescha, Carina	Х	6	Palamarenko, Tatjana	Χ
12	Hurler, Joana	Х	8	Dewes, Leonie	Х
16	Fischer, Clara	Х	9	Fox, Vanessa	Х
18	Ziegmann, Nikola	Х	10	Zimmer, Alica	Х
B) Libero		11	Kolb, Christine	Х
2	Himmel, Sabrina	Х	12	Titomason, Emace	Χ
B	Offizielle		13		Х
\vdash	Kiesling, Elena	T	14	Grandinetti, Michelle	Х
CT	Seimel, Saskia		(A)	Libero	
_	Zeitler, Fabian		13	Zewe, Lena	Χ
Р	Welp, Ann-Christin		14	Grandinetti, Michelle	Х
	1,		A	Offizielle	
			Τ	Schumacher, Brigitte	
			СТ	Kersten, Hans-Jörg	
			Р	Ohliger, Tobias	

			_		tione	
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	1	18:16
V				Α	3	0:0
3				Α	3	24:25

3. Satz, 24:25 - Zuschauer auf Tribüne und gleichzeitig Team Manager des Gegnerteams störte das Spiel so, dass das Spiel unterbrochen werden musste. Gemeinsam mit dem Hallenverantwortlichen wurde entschieden, dass dieser die Halle nicht verlassen muss. Gesamtdauer der Unterbrechung ca. 2 Minuten. Freisen: 4. Satz, 7:18 unberechtigter Antrag; --

Bemerkungen

	(i	<u>3</u>)ı	Lohh	of	Freisen (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	1	25	1	29	21	0	1	2		
2	0	1	25	2	27	23	0	1	2		
2	0	0	27	3	33	29	1	0	2		
1	0	1	25	4	25	15	0	6	2		
				5							
7	0	3	102		114	88	1	8	8		
St	art	: 16	6:00	Ende:	18:03	uer:	er: 2:03				
Sie	eae	r: 5	SV Lo	ohhof					3:1		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Müller, Stephan	DE	1				
2	Kreutzahler, Christian		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Wilk, Gerhard		4				
Assist.	Serra, Sara						

Dokument erstellt: 27.02.2022 18:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de